СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВИТКУЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 17 сентября 2020 года        № 5-р

Об избрании заместителя председателя сельского Совета
Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Уставом Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области, утвержденного решением сельского Совета Виткуловского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области от 15.11.2018
года № 28-р, сельский Совет Виткуловского сельсовета решил:

1.Избрать заместителем председателя сельского Совета Виткуловского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области Кузнецову
Светлану Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления
Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области        И.В. Чуркина